Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,918.36

2.3.9.8.02 Accesorios 16,107.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 116,261.15

2.6.4.3.01 Equipo aeronáutico 56,218.88

Total 193,505.39

El monto de : **Ciento noventa y tres  mil quinientos cinco con 39/100 (193,505.39)